[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2009 г.

	№
	433

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановлений руководителя
администрации МОГО «Ухта»

На основании решения Совета МОГО «Ухта» от 18.02.2009 № 288 «О рассмотрении Протеста Прокуратуры города Ухты от 30.06.2008                                № 07-02/3997 на пункты 7.2.6, 7.4.3 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МОГО «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 06.03.2008 № 152», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановления руководителя администрации МОГО «Ухта»:

- от 09.10.2008 № 2118 «Об утверждении Порядка организации проведения аукционов по продаже права на заключение договора аренды имущества, являющегося собственностью МОГО «Ухта»;

- от 19.01.2009 № 57 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 09.10.2008 № 2118 «Об утверждении Порядка организации проведения аукционов по продаже права на заключение договора аренды имущества, являющегося собственностью МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова